
;ss 
Centrum sd1lenych ,Ju,eb 

KUPNÍ SMLOUVA 
evidovaná u prodávajícího pod č. 52/2016/UPIS 

(dále jen „smlouva") 

Smluvní strany: 

Prodávající: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zastoupen: Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

IČO: 036 30 919 

DIČ: CZ0363091900001279 

ID datové schránky: ag5uunk 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 6303942/0800 

IBAN: CZ12 0800 0000 0000 0630 3942 

(dále jen „prodávající") 

a 

Kupující: 

PERFECTSTAV s.r.o. 

zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 193544 

se sídlem: Jagellonská 1700/3, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

zastoupena: Jiřím Ježkem, jednatelem 

IČO: 24294179 

DIČ: CZ24294179 

ID datové schránky: ks8cn7n 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 2756512339/0800 

IBAN: CZ18 0800 0000 0027 5651 2339 

(dále jen „kupující") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník") tuto 

kupní smlouvu 



Kupní smlouva 

Strojní vybavení truhlárny 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA

52/2016/UPIS 

1.1 Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zánovních movitých vec1 
specifikovaných v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „movité 
věci"). 

1.2 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností účastník6 této smlouvy 
pro účely prodeje movitých věcí, a to závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité 
věci a převést na kupujícího vlastnické právo k movitým věcem za podmínek dle této 
smlouvy a závazek kupujícího movité věci od prodávajícího převzít a zaplatit za ně 
sjednanou kupní cenu. 

1.3 Cena za prodej movitých věcí činí celkově 310.300 Kč bez DPH, přičemž položkové ceny 
u dílčích movitých věcí jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je součástí této smlouvy. Cena 
obsahuje veškeré náklady související s prodejem a s převzetím movitých věcí, a to zejména 
náklady na odpojení a demontáž movitých věcí v sídle prodávajícího, dopravu, balné 
a stěhování movitých věcí z místa převzetí. 

1.4 Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku, kterým byly movité věci 
oceněny, s tím, že obě smluvní strany prohlašují, že sjednaná kupní cena není nižší než 
cena stanovená takovým znaleckým posudkem. 

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Cenu za movité věci se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího na základě faktury - řádného daňového dokladu, který bude vystaven 
bezprostředně po podpisu této smlouvy se splatností 14 dní ode dne vystavení faktury. 

2.2 Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k movitým věcem přechází z prodávajícího 
na kupujícího dnem protokolárního převzetí movitých věcí v sídle prodávajícího. 

2.3 Vlastnické právo k movitým věcem přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
úplného zaplacení kupní ceny včetně DPH. 

2.4 v případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny dle této smlouvy, je prodávající
oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení do zaplacení. 

III. DODACÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující je povinen movité věci odvézt z místa převzetí nejpozději do 30 dní od podpisu této 
smlouvy, nikoli dříve než uhrazením celkové kupní ceny vč. DPH. Odpojení a demontáž 
movitých věcí je kupující povinen provést sám na vlastní náklad kvalifikovaným odborníkem 
(odborníky) v minimálně 2 pracovní dny předem dohodnutém termínu s prodávajícím. 
Odpojení, demontáž a odvoz movitých věcí nesmí přesáhnout 3 pracovní dny po sobě 
bezprostředně jdoucí. 

3.2 Kupující bere na vědomí, že s ohledem na bezpečnostní požadavky pro vstup do areálu sídla 
prodávajícího, bude při odpojení a demontáži movitých věcí striktně dodržovat pokyny 
prodávajícího. 

3.3 Místem převzetí movitých věcí dle této smlouvy je sídlo prodávajícího. 

2/5 



Kupní smlouva 

Centrum sd k"' ch sJu„eb Strojní vybavení truhlárny 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

52/2016/UPIS 

4.1 Kupující prohlašuje, že si movité věci před uzavřením této smlouvy řádně prohlédl 
a seznámil se s technickým stavem movitých věcí. 

4.2 Kupující prohlašuje, že je mu známo, že prodávané movité vec1 Jsou zánovní, 
opotřebované, čemuž odpovídá jejich stav a prodávající tak neposkytuje kupujícímu záruku 
za jakost movitých věcí. 

4.3 Kupující přebírá movité věci, jak stojí a leží, přičemž případné vady movitých věcí jsou k tíži 
kupujícího. 

4.4 Kupující není oprávněn postoupit třetí straně jakákoliv práva, nároky či pohledávky plynoucí 
z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 

4.5 V případě, že kupující bude v prodlení s převzetím movitých věcí oproti lhutám sjednaným 
v čl. 3.1 této smlouvy, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny movitých věcí za každý den prodlení se splněním každé dílčí 
povinnosti. V případě prodlení kupující s odvozem movitých věcí delším než 20 pracovních 
dní, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4.6 Kupující se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této 
smlouvy, a to i po ukončení této smlouvy. Kupující prohlašuje, že bere na vědomí, že 
informace, o nichž se dozví při plnění této smlouvy, mohou být skutečnosti obchodní, 
finanční, technické a výrobní povahy, které mají povahu obchodního tajemství 
prodávajícího, a jako takové mají zustat utajeny ve smyslu ochrany oprávněných zájmu 
prodávajícího, k čemuž se tímto kupující zavazuje. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, která nahrazuje 
veškeré předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této smlouvy. 

5.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji měnit 
nebo doplňovat pouze formou posloupně číslovaného písemného dodatku. 

5.3 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
prodávajíc obdrží dvě a kupující jedno vyhotovení. 

5.4 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení 
§ 558 odst. 2 a ustanovení § 2079 odst. 2 občanského zákoníku na tuto smlouvu
a na veškerá práva a veškeré povinnosti smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy.

5.5 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy či 
dílčí kupní smlouvy k této smlouvě uzavřené je nebo se stane neplatným, nevymahatelným 
nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. Strany 
se tímto zavazují nahradit tento neplatný, nevymahatelný nebo zdánlivý závazek takovým 
novým platným, vymahatelným, a nikoli zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu puvodního odděleného závazku. 

3/5 



' 

Kupní smlouva 
52/2016/UPIS 

CentrtJm sd1l�n\ic.h .sfui.eb Strojní vybavení truhlárny 

5.6 V případě vzniku rozdílných názoru nebo rozporu, týkajících se rámcové smlouvy, musí se 
smluvní partneři snažit o mimo soudní vyrovnání. Nedá-li se dosáhnout souhlasu, veškeré 
rozdíly týkající se interpretace této smlouvy budou urovnány příslušným obecným soudem 
v České republice podle českého práva. 

5. 7 Smluvní strany prohlašují, že se se zněním smlouvy podrobně seznámily a že ji na du kaz 
své svobodné a určité vule a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují. 

Nedílná součást této smlouvy: Příloha č. 1: Položková specifikace movitých věcí včetně cen 

V Praze dne 2 2 -07- 2016 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

In . Vladimír Dzurilla 
generální ředitel 

@SPCSS 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ:03630919 (1) 

4/5 

t. I. I» IC
V Praze dne _ _ _ _ _  _ 



Kupní smlouva 
Příloha č. 1 - Položková specifikace movitých věcí včetně cen 

C>:>ntrum sdilen'{ch slu;.;eb Strojní vybavení truhlárny 

Celková nabídková cena za všechny movité věci (část I +  část II)-
;  ll1lll!:.l t i)tf'; l„ I  F."07-"TI'.1   

4663 Fréza lamelová 
5317 Pila pasová na dřevo 
5599 Fréza spodní 
5600 Dlabačka na dřevo 
5660 Fréza jednostr. tloustk. 
5914 Rovinná frézka srovnávací 
6011 Pasova bruska pbh-a 
6075 Formátovací pila Robland 
7145 Odsavač na dřeveny prach 
7146 Odsavač na dřeveny prach 

- - - .... 
lUY•-''i'1 \r]iT•l'J.'"I •"'• , •- 0

- • • -- - -
BOSCH GFF-22A 
INDUKTA DRSC - 80/016/1974 
LIGMET HRADEC KRÁLOVÉ TYP FVS 
PEMAL MALBOK TYP DWLB 25 
Liptovské strojárně TYP JHF-630 
ROJEK TYP RES 40 
HOUFEK TYP PBH 250A 
ROBLAND TYP Z 250 
AL-KO RES 160 
AL-KO RES 160 

-.. ! ij'J 

1999 
1974 
1991 
1991 
1992 
1995 
1996 
1998 
2007 
2007 

17555 Olepovačka hran ruční PISTOLE JOHNSON POWER TOOLS + UNIMAX DRŽÁK, OLEPOVACÍ PISTOLE 2008 
17556 Frézka na těsnění RA17D VIRUTEX RA17D 2008 
19323 Podvozek modrý 2010 
20517 Pistole vzduchová SPONKOVAČKA PNEU PARKSIDE PDT 40A1 2011 
22401 Olepovačka hran ruční PISTOLE JOHNSON POWER TOOLS + UNIMAX DRŽÁK OLEPOVACÍ PISTOLE 2014 
Celková nabídková cena za část I - Strojní vybavení v Kč bez DPH 

Název Typ Cena v Kč bez DPH 

Pilové kotouče 12ks 2 000,00 Kč 

Frézovací hlava + 10 sada nožu RH+ 9 000,00 Kč 
Frézy 13ks 5 000,00 Kč 
Truhlářská hoblice 1 500,00 Kč 
Truhlářské svěrky 15ks 1 500,00 Kč 
Řezivo a deskový materiál 2 500,00 Kč 
Celková nabídková cena za část II - Ostatn vybavení a materiál v Kč bez DPH 21 500,00 Kč 

5/5 

52/2016/UPIS 

310 300,00 Kč 
I  F.1 •' . .  .:;'i C3aiEl 

Timlillrn 1m 
10 000,00 Kč 
20 000,00 Kč 
21 300,00 Kč 
15 000,00 Kč 
24 000,00 Kč 
22 000,00 Kč 
20 000,00 Kč 
31 000,00 Kč 
49 000,00 Kč 
49 000,00 Kč 
9 000,00 Kč 
7 000,00 Kč 
3 000,00 Kč 
2 500,00 Kč 
6 000,00 Kč 

288 800,00 Kč 


